ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT  Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2020

V/v xuất, nhập khẩu hàng hóa qua

cửa khẩu biên giới Việt - Trung

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 3128/BCT-XNK ngày 04/5/2020 của

Bộ Công Thương về việc xuất, nhập khẩu hàng hóa qua cửa khẩu biên giới Việt

- Trung (photo kèm theo), UBND tỉnh giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Thông tin và Truyền thông và các

đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Công văn số 3128/BCT-XNK thực hiện

các nhiệm vụ sau:

 1. Tiếp tục triển khai chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

3263/UBND-KT ngày 16/4/2020 về việc xuất khẩu hàng hóa tại các cửa khẩu

biên giới Trung Quốc.

 2. Hướng dẫn, khuyến cáo các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân kinh doanh

hàng hóa xuất khẩu tại các cửa khẩu với Trung Quốc thuộc các tỉnh biên giới

phía Bắc, để thực hiện việc điều tiết, điều chỉnh nhịp độ đưa hàng lên biên giới.

Nhận được Công văn này, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện; tham mưu UBND tỉnh đối với nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT (ThN_06b).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-05-07T14:09:48+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-07T16:06:55+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-07T16:07:19+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-07T16:35:48+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!